АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2021 года № 175

Об утверждении Реестра спортивных площадок
и детских игровых площадок, на территории
Большеугонского  сельсовета Льговского района

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом муниципального образования  Большеугонский сельсовет Льговского района , администрация  Большеугонского сельсовета Льговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить реестр спортивных площадок и детских игровых площадок, на территории  Большеугонского сельсовета Льговского района    по состоянию на 01.01.2022 года (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации.

Глава  Большеугонского сельсовета
Льговского района                                                                                А.А. Юдин

                                                                      Реестр
спортивных площадок и детских игровых площадок,
на территории Большеугонского сельсовета Льговского района

	№ п/п
	Наименование
	Адрес расположения
	Балансодержатель
	Телефон ответственных лиц за содержание
	Площадь, м 2

	2
	Детская площадка
	 с. Большие Угоны
	Администрация  Большеугонского сельсовета Льговского района
	84714094235
	80,0